
DODATEK č.l

ke smlouvě o dílo č. SML/2024/007/MJP ze dne 24.01.2024 uzavřené mezi městem
Konice, IČ:00288365 jako objednatelem a STAMO s.r.o., ič:46904395, jako
zhotovitelem akce ,,Obnova fasády jižní části zámku v Konici"

Z důvodu špatného stavu zdiva podstřešní římsy a velké nerovnosti stávajícího zdiva je
nutné podstřešní římsu v jednotlivých nesoudržných částech postupně rozebrat a nově
vyzdít z původního materiálu. Z důvodu nerovnosti zdiva a dodržení tloušt'ky vysazení
fasádních prvků (římsy, šarnbrán) bude i jádrová omítka zdiva provedena ve větší
tloušt'ce (cca 5 cm).

Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly na následujících změnách shora
uvedené smlouvy.

l) V ČI. II. Předmět díla se doplňuje odstavec 4.:
l. Předmět díla bude rozšířen o vícepráce, které jsou dané položkovým rozpočtem

23330003 Oprava části fasády zámku v Konici VCP.

2) V ČI. V. Cena díla se mění odstavec l.:
l. V souladu se zákonem o cenách se mluvní strany dohodly na pevné ceně ve výši:

Cena celkem bez DPH dle SoD l 084 363,00,- KČ
DPH 21% 227 716,23,- Kč
Cena celkem včetně DPH dle SoD l 312 079,23,- KČ

Cena celkem bez DPH dle D. Č.1 185 033,00,- KČ
DPH 21% 38 856,93,- Kč
Cena celkem včetně DPH dle D. č.l )23 889,93,- KČ

Cena díla celkem bez DPH
DPH 21%
Cena díla celkem včetně DPH

l 269 396,00,- Kč
266 573,16,- Kč

l 535 969,16,- Kč

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž l
obdrží objednatel a l zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady Č. 30/2024 ze dne 5.6.2024

. . O 6. 08, 2Bův Koi1ici dne

'

Karafiátova 750, 798 52 Konice
lČ , j-T'i.:,582 39fM26-7

za STANIO s.r.o.
jiří Zapletal - jednatel společnosti

v Konici dne O 6, 08, 202(
,. . , . . . .,.. .. ..,. ., . , ,.

, , l '

.,, ,; .

Ing. Mich Obrusník - starosta

Zhotovitel Objednatel


